HM-SR mladsieho ziactva a vo viacboji
Bratislava 05.03.2016
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(208) 300m - Mladsie Ziacky :: Beh F

#

A W N R

St.é.
(221)
(238)
(318)
(323)

Meno

KUSYOVA Janka

BANASOVA Zuzana
FERIANCOVA Alena
PODHRADSKA Sara

Nar.

2003
2004
2004
2004

Klub / Krajina

Atleticky club Nové Zamky
SSK-Junior Predov
AK Danica Zvolen
AK Danica Zvolen

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
47,85
55,04

1:06,46

1:11,51



	(208) 300m - Mladšie žiačky :: Beh F

